



# Bli med i GodtNytt!

*Bibel- og evangeliseringsorganisasjon*



## Bli med i GodtNytt

### *Bibel- og evangeliseringsorganisasjon*

---

#### ***Historikk.***

GodtNytt hadde stiftelsesmøte på Innvær Grendehus på Bømlo lørdag den 17. november 2018. Dette er nær stedet der Olav Tryggvason bygget Norges første kirke på Moster i 995. Her ble altså en ny bibel- og evangeliseringsorganisasjon i Norge stiftet, og 20. desember samme år var GodtNytt registrert i Brønnøysund. Seniorer for bibelspredning i Norge kalte hendingen historisk.

#### ***Hvem er GodtNytt?***

GodtNytt er en evangeliseringsorganisasjon av troende kvinner, menn og ungdom der formålet er ***at mennesker må bli frelst.*** For å nå dette målet, ønsker vi å engasjere oss i evangelisering og utdeling av Guds Ord, både privat og sammen med menigheter og organisasjoner.

#### ***Enkelt å evangelisere?***

Vi vet at mange synes evangelisering er vanskelig og at det er en utfordring for mange menigheter å få engasjert sine medlemmer på disippelgjøring. Vi ønsker derfor å legge forholdene til rette slik at denne terskelen skal bli lavere, både for enkeltpersoner og menigheter. Når du har et testamente eller magasinet vårt i handa, tror vi det blir en glede for deg å dele Guds Ord til nye mennesker. Det er jo et privilegium å gi evangeliet konkret videre til nye mennesker, både som enkeltpersoner og ved mer organiserte aksjoner i en menighet.





### ***Hvorfor GodtNytt?***

Fordi Jesus utfordrer oss - gå ut i all verden! Dette sa Jesus i bydende form. Det er mer enn en henstilling. Og lær dem. Vi skal gå med budskapet om frelse og disippelgjøring. Slik kan evangeliet gå videre i nye generasjoner og med det utvide sine grenser. Men ett forhold som også er viktig, du skal være en disippel for selv å bli bevart i troen.

### ***Hvordan være aktiv?***

Dette handler ikke om å ta seg selv i nakken og utføre noe synlig. Snarere handler det om å være grepet av Kristus, om å være opptatt av at dette glade budskap om frelse og evig liv må spres til flere. Spørsmålet blir da: Hvordan kan jeg i min situasjon og alder delta?

Alle kan være med i bønn - grunnlaget for all kristen virksomhet. Ikke alle kan delta i aksjoner i Norge eller andre land. Kanskje du har anledning til å sponse en ungdom som skal til et annet land for å evangelisere? Da får en ungdom evangelisert og andre får evangeliet fordi du hadde midler og giverhjerter. Kanskje du kan sponse testamenter som andre evangeliserer med? Vi er et fellesskap. Noen har anledning å delta på møter, andre har oppmuntringens nådegave. Vi er i ulike faser av livet og lever i ulike situasjoner. Derfor har vi forskjellige oppgaver å fylle. Du er Guds unike skapning, og det er behov for nettopp deg med dine gaver og forutsetninger. Vi er et team i GodtNytt!

## *I Norge samarbeider GodtNytt med ...*

Vi er opptatt av at Guds ord må ut til flest mulig. Da må mange villige hender delta, og de som blir berørt av Ordet ha en menighet å søke til. Derfor samarbeider vi ved alle aksjoner med menigheter eller organisasjoner.

## *.. og internasjonalt med ShareWord Global*

Internasjonalt har vi inngått samarbeid med Gideon Canada.

Deres internasjonale arbeidet bærer navnet **ShareWord Global**.

I 2011 endret Gideon Canada medlemskriteriene slik at både kvinner og menn kan bli medlemmer. De driver nå et stort evangeliseringsarbeid nasjonalt og for tiden i 30 andre land der de samarbeider med lokale menigheter. Dette er nå GodtNytt en del av. Under disse aksjonene kan vi delta som enkeltpersoner, ektefeller eller som familie. Er det ikke flott?



## *Hva med trykksaker?*

Vi trykker Det nye testamentet selv. Vårt første NT inneholder også utvalgte salmer fra Salmenes bok og utvalgte tekster fra Ordspåkene. Det nye testamentet på andre språk får vi fra Canada eller andre bibelspredningsorganisasjoner. Vi skal også evangelisere med magasinet HÅP. Dette er en rikt illustrert trykksak med norske bilder, sentrale tekster fra Salmenes bok og hele Johannes evangelium. Dette magasinet benyttes i alle land der ShareWord Global er engasjert.

## *Hva med økonomi?*

Dette er en sentral faktor i all virksomhet. All aktivitet koster. Det sies, og med rette at evangeliet er gratis, men det koster å få det ut. Medlemmer og andre interesserte i arbeidet bidrar i tillegg til menigheter og organisasjoner.

Arbeidet, også økonomien har lagt seg til rette i oppstarten.

Vi tror dette også vil ordne seg i fortsettelsen.

## *Håper du blir med.*

Vi håper virkelig du blir med i dette felleskristelige arbeidet. Guds gode budskap om frelse, forsoning og et evig liv må ut, også til nye generasjoner og andre nasjoner. GodtNytt er en bibelspredningsorganisasjon. Dette er vårt kall. Derfor er troende menn, kvinner og ungdom velkommen i GodtNytt. Se innmeldingssiden bak i heftet.



# LOS

## ELEKTRO



### ELEVFOKUS

Kurs for lærere og skoleledere

læringstrategier • teamorganisering • vurdering

[www.elevfokus.no](http://www.elevfokus.no) Tlf: 90 89 48 49

**GJØR GODE LÆRERE BEDRE!**



## GodtNytt

Vi takker og støtter våre annonsører

*Ønsker du å støtte oss  
med annonse!*

Ta kontakt med GodtNytt.

Arne Topland Tlf 48 366 86 50

[arne@topland.net](mailto:arne@topland.net) eller [godtnytt8@gmail.com](mailto:godtnytt8@gmail.com)

## VVS BØMLO



### Frihet forlag

[www.frihetforlag.no](http://www.frihetforlag.no)

*Kristelig litteratur som inspirerer og gir kunnskap*

# SAG & BYGG



FOLDERØYHAMN

[WWW.sagbygg.no](http://WWW.sagbygg.no)

TREVIRKE  
NYBYGG  
REHABILITERING

Arnfinn Norheim  
920 87 345

John Morten Espevik  
920 82 593

## Et vitnesbyrd fra Ukraina:



### Victor mistet alt og endte opp på gaten da vi fant ham

Victor er 70 år gammel og bor i byen Zaporozhye, Ukraina.

Han pleide å jobbe i militæret på Krim, men etter at konflikten brøt ut, ble han tvunget til å flytte til Zaporozhye, hvor han mistet alt og endte opp på gata. Denne vinteren hadde han ingen steder å gå på en spesielt kald natt, så han mistet noen av tærne på grunn av frost. Heldigvis fant et misjonsteam av studenter ham og brakte ham til et lokalt sykehus hvor han fikk medisinsk behandling.

Mens han ble behandlet ga studentene

Victor et Light-magasin, utgitt av ShareWord. Han ble straks glad for de fargerike bildene, og snart leste han skriftstedene og lærte mer om Gud.

I nær fremtid vil Victor bli flyttet til et kristent senter for funksjonshemmede i Kiev.

I hvert hjørne av verden er det en sult for det håp som kun evangeliet kan gi. Vi har en fantastisk mulighet til å dele de gode nyhetene og gi folk Guds Ord. Du kan bli med oss i dette fantastiske arbeidet!



## Med Guds ord i liv og tjeneste

---

GodtNytt er et arbeidsfelleskap av evangelisk kristne.

Vi ønsker at nye generasjoner i vårt land skal bli kjent med Jesus og vår kristne kulturarv, som er det beste fundament for at innbyggerne i et land skal ha gode levevilkår og trygge liv.

Vi ønsker også å dele det glade budskapet om Jesus til mennesker som lever i andre land. Derfor deltar vi sammen med tilsvarende organisasjoner i Canada, Sverige og Storbritannia. Denne organisasjonen heter ShareWord Global (Del Ordet over hele verden).

Dette arbeidet utføres for tiden i 30 land og ledes fra Canada.

---

Innmeldingen kan leveres et medlem eller sendes direkte til:

**GodtNytt**

**Klingremoveien 126**

**4877 Grimstad**

Det beste er om du sender innmeldingsopplysninger på mail til:

[arne@topland.net](mailto:arne@topland.net) eller [godtnytt8@gmail.com](mailto:godtnytt8@gmail.com)

eller ring tlf. 92 61 84 95 eller tlf. 48 36 86 50

**Medlemsavgift i 2019 og 2020 er:**

Enkeltmedlemmer.                      kr. 300,00

Ektefeller.                                kr. 500,00

Ungdom under 25 år.                    kr. 100,00

**Kontonummer for medlemsavgift og gaver:**

Kontonummer: 3000.40.12573 Vipps: 564262 (Gå inn på ”kjøp og betal”)

**Viser ellers til:**

Facebook: [godtnytt](https://www.facebook.com/godtnytt)

Hjemmeside: [www.godtnytt.net](http://www.godtnytt.net)

<http://www.sharewordglobal.com/>



## Grunnlag for medlemskap:

- Jeg tror Bibelen er Guds inspirerte og ufeilbarlige ord
- Jeg tror at Jesus er Guds sønn
- Jeg tror at Jesus er veien til evig liv hos Gud
- Jeg deler disse grunnsannhetene og har selv tatt imot Jesus som min Frelse.

Jeg/vi melder meg/oss med dette inn i GodtNytt.

Navn: \_\_\_\_\_

Adresse: \_\_\_\_\_

Postnr.: \_\_\_\_\_ Poststed: \_\_\_\_\_

Mobilnr.: \_\_\_\_\_ E-post: \_\_\_\_\_

Gjerne fødselsår: \_\_\_\_\_

Ektefelles navn: \_\_\_\_\_

Mobilnr.: \_\_\_\_\_ E-post: \_\_\_\_\_

Gjerne fødselsår: \_\_\_\_\_



# v:pps

Du kan sende oss innbetaling av medlemskontingent og gaver på kto.:  
3000.40.12573 eller via Vipps.

Gå inn på Vipps."Kjøp og betal" Vipps: 564262 eller GODTNYTT.

Gavene benyttes kun til trykking av NT eller magasinet HÅP eller traktater.

Takk for din evangeliseringsgave!